
PROMEDIOS DE EVALUACIÓN POR CARRERA 31-07-2012 13:54:22

1

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.90

 4.26

 3.92

 4.19

 3.95

MUY BUENO

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ARQUITECTURA.

CARRERA DE DISEÑO DE INTERIORES

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ARQUITECTURA.

34

3

15

10

7

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

52

17

 4.03

 4.07

EXCELENTE

EXCELENTE

 65.38%

 5.77%

 28.85%

 58.82%

 41.18%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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2

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.08

 4.22

 4.16

 4.93

 4.23

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE GESTION GRAFICA PUBLICITARIA

INGENIERIA EN ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ARQUITECTURA.

2

1

16

1

5

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

19

6

 3.82

 4.58

MUY BUENO

EXCELENTE

 10.53%

 5.26%

 84.21%

 16.67%

 83.33%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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3

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.55

 4.42

 4.86

 4.58

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE LENGUA INGLESA

CARRERA DE MUSICA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ARTES Y HUMANIDADES

3

12

1

8

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

15

9

 4.48

 4.72

EXCELENTE

EXCELENTE

 20.00%

 80.00%

 11.11%

 88.89%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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4

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.00

 3.96

 4.10

 4.11

 4.19

MUY BUENO

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA ING. EN PRODUCCION Y DIRECCION EN ARTES AUDIOVISUALE

CARRERA ING. EN PRODUCCION Y DIRECCION EN ARTES MULTIMEDIA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ARTES Y HUMANIDADES

5

1

28

2

31

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

34

33

 4.02

 4.15

EXCELENTE

EXCELENTE

 14.71%

 2.94%

 82.35%

 6.06%

 93.94%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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5

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.22

 4.10

 4.07

 3.98

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

INSTRUCTOR INGLES EXTRACURRICULAR

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

PROGR. FORMAC. EN AREA DE INGLES

PROGR. FORMAC. GRAL. Y HUMANISTICA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ARTES Y HUMANIDADES

35

16

18

5

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

35

39

 4.22

 4.05

EXCELENTE

EXCELENTE

 100.00%

 41.03%

 46.15%

 12.82%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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6

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.87

 2.73

 3.70

 4.21

 3.99

 4.33

MUY BUENO

BUENO

MUY BUENO

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ENFERMERIA

CARRERA DE MEDICINA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS.

6

1

9

31

8

25

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

16

64

 3.43

 4.17

MUY BUENO

EXCELENTE

 37.50%

 6.25%

 56.25%

 48.44%

 12.50%

 39.06%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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7

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 1.57

 4.17

 3.71

 3.71

 3.95

REGULAR

EXCELENTE

MUY BUENO

MUY BUENO

MUY BUENO

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE NUTRICION DIETETICA Y ESTETICA

CARRERA DE ODONTOLOGIA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS.

1

19

1

1

22

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

20

24

 2.87

 3.79

BUENO

MUY BUENO

 5.00%

 95.00%

 4.17%

 4.17%

 91.67%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.01%
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8

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.57

 4.40

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA: CARRERA DE TERAPIA FISICA

CARGO PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS.

1

6

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL 7  4.48 EXCELENTE

 14.29%

 85.71%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%
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9

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.92

 3.88

 4.08

 4.09

 3.72

 4.07

MUY BUENO

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ADMINISTRACION.

CARRERA DE CONTADURIA PUBLICA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ECONOMIA.

39

18

17

29

9

19

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

74

57

 3.96

 3.96

MUY BUENO

MUY BUENO

 52.70%

 24.32%

 22.97%

 50.88%

 15.79%

 33.33%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 99.99%

 100.00%
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10

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.15

 3.83

 4.18

 4.12

 4.12

 4.00

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ECONOMIA

CARRERA DE GESTION EMPRESARIAL

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ECONOMIA.

32

6

11

26

23

30

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

49

79

 4.05

 4.08

EXCELENTE

EXCELENTE

 65.31%

 12.24%

 22.45%

 32.91%

 29.11%

 37.97%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 99.99%
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11

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.29

 4.00

 4.52

 4.34

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ING. DE EMPRENDEDORES

CARRERA DE ING. EN ADM. DE EMP. TURIST. Y HOTELERAS

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ESPECIALIDADES EMPRESARIALES.

20

1

2

47

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

20

50

 4.29

 4.29

EXCELENTE

EXCELENTE

 100.00%

 2.00%

 4.00%

 94.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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12

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.76

 4.27

 4.13

 4.24

 4.31

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ING. EN COM. Y FINANZAS INTERNACIONALES

CARRERA DE ING. EN MARKETING

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ESPECIALIDADES EMPRESARIALES.

3

2

64

2

40

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

69

42

 4.05

 4.28

EXCELENTE

EXCELENTE

 4.35%

 2.90%

 92.75%

 4.76%

 95.24%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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13

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.58 EXCELENTEPROFESOR INVITADO

CARRERA: CARRERA DE INGENIERIA EN COMERCIO ELECTRONICO

CARGO PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE ESPECIALIDADES EMPRESARIALES.

6

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL 6  4.58 EXCELENTE

 100.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%
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14

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.14

 3.94

 4.26

 4.12

 4.22

 4.51

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE COMUNICACION SOCIAL

CARRERA DE PEDAGOGIA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE FILOSOFIA.

9

6

22

16

4

4

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

37

24

 4.11

 4.28

EXCELENTE

EXCELENTE

 24.32%

 16.22%

 59.46%

 66.67%

 16.67%

 16.67%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.01%
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15

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.08

 4.07

 4.17

 3.56

 3.01

 3.78

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

MUY BUENO

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE PSICOLOGIA CLINICA

CARRERA DE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE FILOSOFIA.

17

3

6

4

2

4

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

26

10

 4.11

 3.45

EXCELENTE

MUY BUENO

 65.38%

 11.54%

 23.08%

 40.00%

 20.00%

 40.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%
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16

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.85

 3.96

 3.99

 4.03

 3.85

 4.04

MUY BUENO

MUY BUENO

MUY BUENO

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ING. CIVIL

CARRERA DE ING. SISTEMAS COMPUTACIONALES

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE INGENIERIA.

30

5

18

19

9

19

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

53

47

 3.93

 3.97

MUY BUENO

MUY BUENO

 56.60%

 9.43%

 33.96%

 40.43%

 19.15%

 40.43%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 99.99%

 100.01%
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17

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.07

 3.97

 4.15

 4.63

 4.18

 3.89

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE DERECHO.

CARRERA DE ORIENTACION Y TERAPIA FAMILIAR

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE JURISPRUDENCIA.

35

22

48

1

1

2

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

105

4

 4.06

 4.23

EXCELENTE

EXCELENTE

 33.33%

 20.95%

 45.71%

 25.00%

 25.00%

 50.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 99.99%

 100.00%
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Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.66

 4.55

MUY BUENO

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA: CARRERA DE TRABAJO SOCIAL Y DES. HUMANO

CARGO PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD DE JURISPRUDENCIA.

13

5

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL 18  4.11 EXCELENTE

 72.22%

 27.78%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%
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Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 5.00

 4.76

 4.33

EXCELENTE

EXCELENTE

EXCELENTE

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

AGRONOMIA RECURSOS NATURALES RENOVABLES Y AMBIENTALISMO

CARRERA DE ECONOMIA AGRICOLA Y DESARROLLO RURAL

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD TECNICA

1

2

1

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

3

1

 4.88

 4.33

EXCELENTE

EXCELENTE

 33.33%

 66.67%

 100.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%



PROMEDIOS DE EVALUACIÓN POR CARRERA 31-07-2012 13:54:22

20

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.80

 3.92

 3.62

 3.33

 2.00

 3.32

MUY BUENO

MUY BUENO

MUY BUENO

MUY BUENO

REGULAR

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ING.  AGROPECUARIA

CARRERA DE ING. ELECTR. MECANICA

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD TECNICA

11

2

11

9

1

5

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

24

15

 3.78

 2.88

MUY BUENO

BUENO

 45.83%

 8.33%

 45.83%

 60.00%

 6.67%

 33.33%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 99.99%

 100.00%
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21

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 3.93

 4.04

 4.31

 3.39

 3.23

MUY BUENO

EXCELENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

TITULAR PRINCIPAL

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE ING. ELECTR. Y TELECOMUNICACIONES

CARRERA DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD TECNICA

19

7

15

4

2

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

41

6

 4.09

 3.31

EXCELENTE

MUY BUENO

 46.34%

 17.07%

 36.59%

 66.67%

 33.33%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%



PROMEDIOS DE EVALUACIÓN POR CARRERA 31-07-2012 13:54:22

22

Fecha:

Pág:
UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTIAGO DE GUAYAQUIL

SEDD058R

PREGRADO

PERIODO: SEMESTRE A/2011 FECHA DE INICIO:11-04-2011 FECHA DE FIN 16-09-2011

22

 4.47

 3.82

 4.72

 3.32

EXCELENTE

MUY BUENO

EXCELENTE

MUY BUENO

TITULAR PRINCIPAL

TITULAR AGREGADO

PROFESOR INVITADO

PROFESOR INVITADO

CARRERA:

CARRERA:

CARRERA DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

INGENIERIA ELECTRONICA EN CONTROL DE AUTOMATISMO

CARGO

CARGO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

PUNTUACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

CALIFICACIÓN
PROMEDIO

FACULTAD: FACULTAD TECNICA

3

1

4

8

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL DE
PROFESORES
EVALUADOS

TOTAL

TOTAL

8

8

 4.34

 3.32

EXCELENTE

MUY BUENO

 37.50%

 12.50%

 50.00%

 100.00%

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

PORCENTAJE  DE
PROFESORES
EVALUADOS

 100.00%

 100.00%


